
č. j. Si 425/2020 - 3 

Za správnost vyhotovení: Věra Křesinová 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018  111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:  Si 425/2020 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  
 

DNE:  18. prosince 2020 

 
 
Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Vážený pane magistře, 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 9. prosince 2020 
prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ“), jejímž předmětem bylo zaslání informací, a to v listinné podobě a bezplatně, v následujícím rozsahu: 
 
1. Rozvrh práce soudu na rok 2021. 

2. Plán rozpočtu na rok 2021 – průřezová a odvětvová část (MONITOR). 

3. Plán kapitálových výdajů na rok 2021 rozlišení – název investice, investor, dodavatel – název, IČO, sídlo, 
výše investice, termín plnění, s uvedením i následných období (2022 ..). 

4. Aktuální seznam soudců, vyšších soudních úředníků, justičních čekatelů a asistentu soudců v rozsahu – titul, 
jméno příjmení, rok narození, funkce, odborná praxe (advokacie, exekutoři, úředníci, notáři apod.), vznik 
funkce, jazykové znalosti, u soudců i politická příslušnost ke KSČ před rokem 1989. 

5. Osobní údaje o mé osobě, zapsané v informačním systému soudu v úplném rozsahu – spisová značka, pověřená 
osoba soudce, předmět řízení, stav řízení, generálie účastníků v rozlišení typu řízení v přehledné tabulce. 

 
K bodu 1. Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Rozvrh práce Krajského soudu v Českých Budějovicích 
na rok 2021 byl projednán Soudcovskou radou Krajského soudu v Českých Budějovicích a zaslán 
v zákonné lhůtě na vědomí ministerstvu spravedlnosti. V nejbližší době bude zveřejněn na 
internetových stránkách povinného subjektu v části Rozvrh práce. 
 
K bodu 2. Vaší žádosti Vám sdělujeme, že veškeré dosavadní informace, které se týkají rozpočtu 
na rok 2021 lze získat na internetových stránkách Ministerstva financí ČR - odkaz: 
https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00215686/priprava-
rozpoctu?rad=t&obdobi=2112.  
 
Další informace ohledně rozpočtu je možno sledovat na internetových stránkách Ministerstva 
financí ČR – odkaz: 
https://monitor.statnipokladna.cz/vyhledávání 
 
K bodu 3. Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Plán kapitálových výdajů na rok 2021 není Krajským 
soudem v Českých Budějovicích zpracován. 

https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00215686/priprava-rozpoctu?rad=t&obdobi=2112
https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00215686/priprava-rozpoctu?rad=t&obdobi=2112
https://monitor.statnipokladna.cz/vyhledávání


č. j. Si 425/2020 

Za správnost vyhotovení: Věra Křesinová 

 
K bodu 4. Vaší žádosti sdělujeme, že této části žádosti Vám již bylo Krajským soudem v Českých 
Budějovicích vyhověno v rámci řízení vedeného pod sp. zn. Si 195/2020. Z doručenky připojené 
ve spise bylo zjištěno, že dne 17. 7. 2020 Vám byly doručeny v tištěné podobě seznamy soudců, a 
to jak KS, tak všech jeho OS.  Žádost o tuto informaci – nyní bod 4) – je rovněž součástí řízení 
vedeného u krajského soudu pod sp. zn. Si 375/2020. Povinným subjektem jste byl vyzván na 
zaplacení poplatku. V uvedené věci Vámi byla podána stížnost na výši soudem vyměřeného 
poplatku. Spis se od konce listopadu nachází na ministerstvu spravedlnosti, kam byl postoupen 
k dalšímu řízení.  
 
K bodu 5. Vaší žádosti Vám sdělujeme, že této části žádosti již bylo Krajským soudem v Českých 
Budějovicích vyhověno v rámci řízení vedeného pod sp. zn. Si 198/2020. Z doručenky připojené 
ve spise bylo zjištěno, že dne 24. 6. 2020 Vám byl doručen v tištěné podobě přehled soudních 
řízení, která jsou evidována u krajského soudu k Vaší osobě. 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 


